ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.03.2019г. № 501
О досрочном завершении реализации
муниципальной программы Талдомского муниципального района Московской области «Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022гг.
Талдомского муниципального района.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Законом МО от 28.05.2018г.
№70/2018-03 «Об организации местного
самоуправления на территории Талдомского муниципального района».
постановляю:
1. Досрочно завершить муниципальную программу Талдомского муниципального района Московской области «Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022гг, утвержденную постановлением Главы Талдомского муниципального района от 29.12.2017г. № 2624 «Об утверждении муниципальной программы Талдомского муниципального района «Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022гг. с изменениями от 29.08.2018г. №1474, от 12.11.2018г. №2087, 31 декабря 2018 года;
2. Пресс-секретарю главы Талдомского городского округа Быковой Е.Б. обеспечить официальное опубликование на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области (http://taldom-okrug.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Талдомского городского округа Мухаммийзянова М.М.
Г лава Талдомского городского округа                                                    В.Ю. Юдин